
 Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 
ΣΧΟΛΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΜΗΡΟΥ 9, 17778, ΤΑΥΡΟΣ – ΤΗΛ.: 210-9549400/402, ΦΑΞ: 210-9549401 
 

 

 
ΔΙ@ΥΓΕΙΑ Αναρτητέο στο Διαδίκτυο 

 
            

Αθήνα, 12/12/2017 
Αρ. πρωτ: 70888 
 

 
ΠΡΑΞΗ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ  
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 
Ο Κοσμήτορας, έχοντας υπόψη: 
 
1. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 4317/Ζ1/14.01.2016 Διαπιστωτική Πράξη της Αναπληρώτριας 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων περί διορισμού της Μαρίας 
Νικολαΐδη, Καθηγήτριας του Τμήματος Πληροφορικής και Τηλεματικής της Σχολής 
Ψηφιακής Τεχνολογίας, ως Πρύτανη του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, με πλήρη 
θητεία, από την έκδοση της ανωτέρω Διαπιστωτικής Πράξης. 

2. Το Π.Δ. 77/2013 «Ίδρυση-Συγκρότηση Σχολών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 
(ΦΕΚ119/28.05.2103,τ.Α'). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.2 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ.Α΄) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις». 

4. Την υπ’ αριθ. 59424/15-01-2016 Απόφαση  Πρύτανη του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 
με θέμα «Διορισμός Κοσμήτορα στη Σχολή Ψηφιακής Τεχνολογίας του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου» (ΦΕΚ 23/22-01-2016, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.).  

5. Την υπ’ αριθ. 69987/06-11-2017 Απόφαση Πρύτανη του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 
με θέμα «Θέματα λειτουργίας Μονοτμηματικών Σχολών του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου». 

6. Την υπ’ αριθ. 70068/07.11.2017 Προκήρυξη εκλογών μελών ΔΕΠ Κοσμητείας της 
Σχολής Ψηφιακής Τεχνολογίας από τον Κοσμήτορα της Σχολής. 

7. Το αποτέλεσμα της διεξαχθείσας στις 28-11-2017 ψηφοφορίας, που υποβλήθηκε με το 
υπ’ αριθ. πρωτ: 70620/29.11.2017 έγγραφο της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, 
σύμφωνα με το οποίο εξελέγησαν οι Καθηγητές: Βαμβακάρη Μαλβίνα, Βαρλάμης 
Ηρακλής, Καμαλάκης Θωμάς, Μιχαήλ Δημήτριος, Σοφιανοπούλου Χρυσούλα ως μέλη 
ΔΕΠ για τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Ψηφιακής Τεχνολογίας για τα 
ακαδημαϊκά έτη 2017-2018, 2018-2019 και 2019-2020 (λήξη θητείας 31.08.2020). 

8. Το αποτέλεσμα της διεξαχθείσας στις 28-11-2017 ψηφοφορίας που υποβλήθηκε με το 
υπ’ αριθ. πρωτ. 70624/29-11-2017 έγγραφο της Πρύτανη του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου, σύμφωνα με το οποίο εξελέγησαν, χωρίς αναπληρωματικό εκπρόσωπο, 
οι: Τσαδήμας Ανάργυρος ως εκπρόσωπος μελών Ε.Τ.Ε.Π. και Δαλάκας Βασίλειος ως 
εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. για τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής 
Ψηφιακής Τεχνολογίας με θητεία δύο ετών (από 01.12.2017 έως 30.11.2019). 

ΑΔΑ: Ψ5ΗΚ4691ΒΣ-Π6Ψ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Ψηφιακής Τεχνολογίας ως εξής: 
 
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ:    Αναγνωστόπουλος Σ. Δημοσθένης, Καθηγητής   
 
ΜΕΛΟΣ:     Βαμβακάρη Μαλβίνα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια  
 
ΜΕΛΟΣ:     Βαρλάμης Ηρακλής, Επίκουρος Καθηγητής   
 
ΜΕΛΟΣ:    Καμαλάκης Θωμάς, Αναπληρωτής Καθηγητής 
 
ΜΕΛΟΣ:      Μιχαήλ Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής  
 
ΜΕΛΟΣ:     Σοφιανοπούλου Χρυσούλα, Επίκουρη Καθηγήτρια  
 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ :Δεν έχει ορισθεί 
 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΩΝ: Δεν έχει ορισθεί 
 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Κεντρική Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και να 
καταχωρηθεί στον ιστότοπο του Προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 
 
 
 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
 
 
 

Δημοσθένης Σ. Αναγνωστόπουλος 
Καθηγητής 

 
 
 
Κοινοποίηση: 
- Πρύτανη 
- Αναπληρωτές Πρύτανη  
- Μέλη Κοσμητείας  
- Διεύθυνση Ακαδημαϊκών  Θεμάτων και Προσωπικού 
- Γραμματεία Συγκλήτου 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

ΑΔΑ: Ψ5ΗΚ4691ΒΣ-Π6Ψ


		2017-12-12T14:04:10+0200
	Athens




